
FlN 2_12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
Úzeuruícn sAMospRÁvruÝcn cetxů, DoBRovol-ruÝcn svnzxů oecí A REcloNÁlruícu nno

Za období: L2l2024

obec Horušice; lČo 00640352; Horušice 23, Horušice, 2B5 73
Právní íorma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Předmět činnosti: 751100

Sestavený k: 31-.L2,2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 3.2.2025

l. Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka TeXt SchVálený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b I 2 3

1,1-I1 Př|en1 z daně z příjmŮ fyzickýClr osob p|acené plátci 700 000,00 700 000,00 633 065,54 90,44
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 44 000,00 45 42o,0o 45 41,3,04 99,98

1113 Přúem z daně z pří.imů fyzicllicn osoo vytlírarre vazxou poole
zvláštní saz bv daně 115 000,00 L4I2lo,0o I4I202,28 99,99

LI27 Příjem z daně z přtlmů právnických osob 800 000,00 874 750,00 874 746,76 100,00

I1-22
Přijem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem ]e obec, s \44imkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní SazbV daně

37 000,00 23 560,00 23 560,00 100,00

1,211 Přlem z daně z přidané hodnoty 1 500 000,00 1 755 520,00 ]" 755 519,69 100,00
1341 Příjem z poplatku ze psů 5 000,00 5 000,00 4 540,00 90,80

1345 Přijem z poplatku za obecní systérn odpadovélro hoSpOdářství a
!říjem z poplatku za odk|ádání komr_rná|ního oclnadu z nenlovité Věci 125 000,00 125 000,00 115 153,00 92,I2

1361 Příjem ze správních poplatkŮ 3 000,00 3 000,00 200,00 6.67

1381 Příjem z daně z hazardních rre@
her za Zdaňovací období do roku 2023 21 000,00 21 000,00 7 265,29 34,60

1386
Příjem Z daně Z l-]azardl]ích her s výjlnlkou technickýcň ller
neprovozovanÝch proStřednictvím internetl] 0,00 21 100,00 20 563,07 97,46

1387 Příjem z daně z technichých her neprovÓ-Óvaryi,ch prosřednicwím
internetu 0,00 10 080,00 10 076,51 99,9 7

15 11 Příjem z daně z nemovitých věcí 380 000,00 643 750,00 643 74?,38 100,00

41-1I Neinvestiční přijaté transfery Z všeobecné pokladní spravy sr,arnino
rozpočtU 0,00 28 030,00 28 022,22 99,97

41I2 Neinvestiční přijaté transfery ze Státního rozpočtu V l,ámci
souhrnného dotačního vztahu 59 900,00 57 400,00 57 400,00 100,00

4222 Investiční přijaté transíery od krajů 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00
xxxX Bez paragraíu 3 789 900,00 4 654 820,00 4 560 469,78 97,97

to12 21,3I Příjem z pronájmu nel]o pachtu pozenlků 62 000,00 127 500,00 126 694,00 99,37
Io12 XxxX Podnikání a řestíukturalizace v zernědělství a potravinářstVí 62 000,00 127 500,00 ].26 694,00 99,37
2321" 2t1I Příjem z poskytování služeb, nj,robků, prací, rnýkonů a práv 292 000,00 292 000,00 207 075,00 70,92
2321, XXXX odvádění a čistění odpadních Vod a nakládání s kaly 292 000,00 292 000,00 207 075,00 70,9z
24I1, 2I1-1- Pří]em z poskytování s|užeb, výrobků, prací, výkonů a práv 132 000,00 162 000,00 L56 622,37 96,68
241-I 2I72 Přlem z prodeje zboží liž nakoupenél]o za účelem prodeje) 20 000,00 20 000,00 8 830,00 44 ,15
24Ll xXxx záležitosti pošt 152 00o,00 1,82 000,00 L65 452,3L 90,91
3639 2LIg ostatní přljmy Z Vlastní činnosti 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00
3639 Xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00
aaaa 21I2 Příjem z prodeje zhoží Uiž nakoupellého za účelern prodeje) 0,00 500,00 100,00 20,00
3722 XXxX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 500,00 100,00 20,00
3725 2324 Přijaté neinvestiční příSpěVky a náhrady 40 000,00 65 790,00 65 785,50 99,99
3725 xxxx Využívárrí a zneškodňování komurrálních odpadů 40 000,00 65 790,00 65 785,50 99,99
6L7I 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 52 570,00 52 565,00 99,99
617I 2324 Při]até neinvestiční příspěvky a náhíady 0,00 25 000,00 15 105,58 60,42
6171 XXxx Činnost místní spráVy 0,00 77 570,00 67 670,58 87,24

Strana 1 / 13



Paragraf PoIožka TeXt Schválený rozpočet Rozpočet po
Zménách

Výsledek od počátťu
roku

Plnění V
o/o '

a b L 2 3

6310 2747 Příjem z úrokŮ 1 000,00 1 000,00 7 4,63 7,46

6330 41-34 Převody z rozpočtornj,ch účtŮ 0,00 0,00 2 390 000,00 0,00

6330 4138 Převody Z Vlastní pokladny 0,00 0,00 46 000,00 0,00

V

Strana 2 / 13

6310 XxXX Ol)ecné příitrly a výdaje z finatrčních operací 1 000,00 1 000,00 74,63 7,46

6330 XXXx Převody Vlastním fotrdůtn v rozpočtech územní úrovlrě 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00

celkeln 4 336 900,00 5 403 180,00 7 631 321,80 14L,24

\-



ll.,Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka TeXt Schvá|ený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
íokU

Plnění V
o/o

a b I 2 3

22L2 5L7I Opraw a udržování ].0 000,00 ].0 000,00 0,00 0,00
2212 XxxX silnice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
2292 5329 ostatní neinVeStiční tíansíery ,orpoet,- ,l."*i ,i.rrne 0,00 17 000,00 16 905,00 99,44
2292 xxxX Dopravní obslužnost veřejnýrni službalni - linková 0,00 17 000,00 ].6 905,00 99,44
23Io 5151 Stlldená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod clešt'ových vod 8 000,00 8 000,00 7 2o0,oo 90,00
2310 xxxx pitná voda 8 000,00 8 000,00 7 200,00 90,00
232I 5139 NákUp nrateriálU jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 331,80 86,64
111 1 5154 EIektrická energie 31 000,00 84 460,00 84 45I,42 99,99

5 169 NákUp ostatl. ích služeb 380 000,00 440 000,00 428 0g).,I4 97,29
232L XxXX Odvádění a čistění odpadníclr vod a nakládárrí s ka|y 4].6 000,00 529 460,00 516 874,36 97 |62
2341 5021, ostatní oSobní Výdaje B 000,00 8 000,00 0,00 0,00
234I 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 14 000,00 14 000,00 2t2,9o 7,52
234I 5 156 Pohonné hmoty a lnaziva 3 000,00 3 760,00 3 758,55 99,96
234I 5169 NákUp ostatních Služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
2341 5I7I opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
234I 75 pohoštění

2 000,00 2 000,00 934,30 46,72
234L xxxx Vodní díla V zemědělské krajině 40 000,00 40 760,00 4 905,75 12,04
247I 502 1 ostatní osolrní Výdaje 180 000,00 187 950,00 187 941,00 100,00

2411 503 1
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na Šutnr
politiku zaměstnanosti 45 000,00 45 000,00 43 594,00 96,88

2411 5032 Povinné 1:ojistné lla Veřejné Zdlavotllí pojištění 15 000,00 15 820,00 15 818,00 99,99
241I 5 138 NákUp Zboží Za účelem dalšího prodeje 20 000,00 20 000,00 7 o29,0o 15
241-L 5169 NákUp ostatních SIUžeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
24LL xXXX Záležitosti pošt 261 000t00 269 770,00 254 382,00 94,30

5021- Ostatní osobní \^ýdaje 5 000,00 6 100,00 6 062,00 99,38
3314 xXxX čirrrrosti knihovirické 5 000,00 6 100,00 6 062,00 99,38
3319 5o21 ostatní osobní Výdaje 8 000,00 8 000,00 B 000,00 100,00
3319 xxxx ostatní záležitosti kultury 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00
1a Á1 5169 Nákup ostatních slUžeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3341 5I71 opravy a Udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3341 XXXx Rozhlas a televize 1_5 000,00 15 000,00 0,00 0,00
3399 5139 NákUp lnateriálLl jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 50]-,00 90,02
3399 5 169 NákUp oStainích slUžeb 5 000,00 5 000,00 2 239,oo 44,7 8
3399 5175 pohoštěn í 15 000,00 15 000,00 8 677 47 57,85
3399 5194 Výdaje na Věcné dary 15 000,00 30 570,00 30 560,30 99,97
3399 XxxX ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,00 55 570,00 45 977,77 82,7 4
3412 5169 NákUp ostatních slUžeb 5 000,00 5 000,00 1 815,00 36,30
34I2 612I StaVby 0,00 458 560,00 273 554,5L 59,66
34!2 xxXx Sportovtrí zařízelrí Ve VlastnictVí obce 5 000,00 463 560,00 275 369,51 59,40
3631 5154 Elektrická eneígie 70 000,00 70 000,00 50 909,17 72,73
3631 517]. opravy a Udťžování 20 000,00 20 000,00 9 622,2o 48,11
3631 XXXx Veřejné osvětlení 90 000,00 90 000,00 60 531,37 67,26
3635 61 19 ostatllí nákUp dlouhodobého nehnlotného nlajetku 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
3635 XXxX Územní plánování 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
3639 6130 Pozenlky 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00
3639 xXXx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazetré 0,00 4 000,00 4 000,00 1-00,00
372L 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 19 676,20 65,59
372I XxXX Sběr a svoz nebezpečnýclr odpadů 30 000,00 30 000,00 19 676,20 65,59
3722 5169 NákUp oStatních Sluzeb 310 000,00 405 700,00 395 687,16 97,53
3722 xxxX Sběr a svoz kornunálníclr odpadů 310 000,00 405 700,00 395 687,].6 97,53

5169 NákUp oStatllich SlUžeb 70 500,00 107 000,00 90 942,74 84,99

3723 XxxX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečnýiňá
komunálních _ 70 500,00 107 000,00 90 942,74 84,99

37 45 5021 ostatní osobní Výdaje 120 000,00 120 000,00 86 251,00 7 1,88
37 45 5139 Nákup rnateriálu 1inde nezařazený 35 000,00 55 280,00 55 273,00 99,99
37 45 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 25 000,00 24 938,68 99,75
37 45 5 169 NákUp oStatníCh SlUžeb 90 000,00 90 000,00 45 053,00 50,06

3745 5I7I opraw a udržování 20 000,00 20 000,00 13 950,00 69,75
3745 XXxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 290 000,00 31,0 280,00 225 465,68 72,57
5212 5 169 NákUp oStatních slUžeb 15 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00
5212 XXXX ochrana obyvatelStVa ],5 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00

Strana 3 / 13



Paragraí PoIožka TeXt Schválený rozpočet
RoZpočet po

Změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o I

a b 1" 2 ,

5213 Léky a ZdravotniCký ntateriál 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 5 139 Nákup materiálU jinde nezařazený 2 2oo,oo 2 ?oo,oo 0,00 0,00

52t3 XXxx KrizoVá opatření 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

5512 5903 Rezerva na kriZoVá opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

55L2 XxXX požární ochrana - dobrovolrrá část 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6IL2 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a krajŮ 590 000,00 590 000,00 554 446,00 93,97

61|2 5032 Povinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění 60 000,00 60 000,00 49 850,00 83,0B

6ltz 5 173 CestoVné 10 000,00 1"0 000,00 5I22,oo 51 22

61L2 XXXX zastupitelstva obcí 660 000,00 660 000,00 609 418,00 92,34

6 115 5019 oStatní platy 0,00 1 000,00 0,00 0,00

6115 5021 ostatní osobní Vydaje 0,00 9 480,00 9 476,00 99,96

61 15 5 139 Nákup rlateriálu jirlde nezařazetlý 0,00 1 470,00 ],463,60 99,56

6115 5173 CestoVné 0,00 760,00 756,00 99,47

6115 5 175 pohoštěn í 0,00 1 010,00 I 002,22 99,23

6115 XxXX Volby do zastupitelstev územních samospíáVných celků 0,00 13 720,00 L2 697,a2 92,55

6I11 5019 oStatní platy 0,00 B50,00 842,oo 99,06

6I17 5027 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 9 480,00 9 476,00 99,96

6I77 5039 ostatní povinné pojistné placené zarněstnavatelem 0,00 290,00 2 85,00 98,28

6!L7 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 82o,oo 2 814,50 99,80

6I17 5173 CestoVné 0,00 760,00 756,00 99 47

6L77 5175 Pol]oštění 0,00 1 160,00 1 150,90

6tL7 XXXx Volby do Evropského parlamentu 0,00 15 360,00 L5 324,40 99,7l

617L 5o2I ostatní osobní Výdaje 220 000,00 220 000,00 2o4 42L,oo 92,92

617I 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
politiku zaměStnanosti

43 000,00 43 000,00 40 256,00 93,62

6L7I 5032 PoVinné poiiStné na veřejrré Zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 14 609,00 07 20

6171 5 136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6171, 5137 Drobný dloUhodobý hmotný maietek 0,00 85 000,00 80 023,80 94,15

617I 5139 NákUp lTateriá|U jinde nezařazený 30 000,00 39 150,00 39 144,69 oo oo

6L7I 5153 PIyn 75 000,00 75 000,00 59 160,00 78,88

6171, 5 154 Elektrická energie 70 000,00 75 000,00 74 832,32 99,78

6171, 516], Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 152,00 15,20

6777 5762 SlUžby elektronichi,ch komUnikací 15 000,00 15 000,00 5 6].8,90 37,46

6L7I 5166 KonZUltační, poradenské a ;:rávní sIužby 50 000,00 50 000,00 11 616,00

6177 5767 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

6171 5 168
Zpacování dat a služby související s informačními a komunikačními 55 000,00 55 000,00 48 312,80 B7,95

61,7I 5169 Nákup oStatních SlUžeb 250 000,00 250 000,00 36 298,7I 1,4,52

6L7 I 5I7I opravy a udržování 65 000,00 ].72 860,00 I72 85l ,95 ].00,00

6 171 5175 pohoštění 2 000,00 2 510,00 2 5o7,to 99,88

6171 5329 ostatní neinVeStiční transfery roZpočtŮm územní úrovně 25 000,00 25 000,00 13 415,00

6771, 5362 Platby daní StátllímU rozl]očttl 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

617I 5365 Platby daní krajŮm, obcím a státním fondŮm 200,00 200,00 0,00 0,00

6 1I 6IZ1, StaVby 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00

61,71" 6122 Stroje, příStroje a zař ízení 0,00 ].00 000,00 73 000,00 73,00

617I XXXX Čirrnost lTístní spíáVy 926 200,00 L ?58 720,0a 90r 285,27 71,60

6310 5141 Úroky vlastní 400 000,00 400 000,00 276 830,03 69,2I

6310 5163 SIužby peněžních ústavů 8 000,00 13 000,00 11 909,17 91,61

6310 XXxX Ollecrré příjmy a výdale z finančních operací 408 000,00 413 000,00 288 739,20 69,91

6320 5163 Služby peněžních ústaVů 30 000,00 30 000,00 28 871,00 96,24

6320 XXxX Pojištění f Unkčně nespecif ikované 30 000,00 30 000,00 28 871,00 96,24

6330 5345 Převody Vlastním lozpočtovým účtŮl]l 0,00 0,00 2 336 000,00 0,00

6330 5348 Převody do Vlastllí pok|adny 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6330 XXXX Převody vlastním íondůtn v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním íondŮm 37 000,00 23 560,00 23 560,00 100,00

6399 XXXX ostatllí finanĎní operace 37 000,00 23 560,00 23 560,00 100,00

Celkem 3 731 900,00 4 866 760,00 6 272 875,23 L28,89

Strana 4 / 13

l

-----l



Název
číslo

položky l
řádku

SchVálený rozpočet RoZpoČet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

TeXt I L 2 3

Krátkodobé vydané dILrhopisy (+) 8 111 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé íinancování z tuzemska 8I12 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodolré přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00
Ulrrazetlé splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředků (' 8].14 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+l) 0,00 68 580,00 -94? 373,83 1- 374,I2

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity _ přrjrny (+) 8II7 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje C) 81],8 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé vydanó dluhopisy (+) 8L2\ 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazellé Splátky dloUhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8I23 0,00 5 607 670,00 5 607 669,10 100,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků G) 8724 -605 000,00 -6 2t2 670,00 -6 023 74t,84 96,96
Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 81,27 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje C) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 82!t 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazetré Splátky krátkodobých WdanýCh dlUhopisŮ (' 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené Sp|átky křátkodolrých přijatých pŮjčenýCh p[ostředkŮ t) 82I4 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu bankovních tlčtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrŮ (+l) 82I5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace říZení |ikvidity - přUlny (f ) 82L7 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace říZení likvidity - Výdaje C) 82L8 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé vydané dluhopisy (+) B22I 0,00 0,00 0,00 0,00
Ul-]razellé splátky dIouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00
D|oLrhodobé přijaté pŮjčené přostředky (+) 8?23 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazetré splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00
Změl]a stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktjvní dlouhodobé operace říZení likvidity - výdaje G) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

operace z peněžních účtŮ organizace nemající charakter pří.imŮ a rnýdajů
vládního sektorU (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozrJíly pohybŮ na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00
Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 5 / 13

lll, Financování

krátkodobé íinancování z tuzemska 0,00 68 580,00 -942 373,83 1,374,1"2

Dlouhodobé íinancování z tuzemska _605 000,00 -605 000,00 -41,6 072,74 68,77

kíátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,0C

opravné položky k peněžl]íl],] operacítn 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o V á n í(součetza třídu 8) B000 -605 000,00 _536 420,00 -1 358 446,57 253,24

A



lV. Rekapitulace příjm yoaJu, Tlnancovanl a jeJlcn Kons

Název
číslo
řádkLt

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

Text r 4I 42 43

Třída 1- Daňové přtjmy 4010 3 730 000,00 4 369 390,00 4 275 o47,56 91,84

rřída 2 - Nedaňové příjmy 4020 547 000,00 748 360,00 634 852,02 84,83

Třída 3 - Kapitálové příimy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transíery 4040 59 900,00 285 430,00 2 72I 422,22 953,45

Př!my ceIketn 4050 4 336 900,00 5 403 180,00 7 63t 321,80 1"41,,24

Konsolidace příjrnů 4060 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00

2223 - Příimy z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pŮlčených prostředkŮ od obcí 4o70 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splálky pŮjčených prostředků od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4].22 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 411,o 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4I2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody Z vlastních rezervních fondů * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4734 - Pievody z rozpočtových účtŮ * 4I4o 0,00 0,00 2 390 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi Stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo čáStmi-příjmy

* 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

\J,4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 46 000,00

4139 - ostatní převody z Vlastních fondŮ - 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - |nveStičlT í přijaté transfel,y od obcí 4L7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 4180 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

425]. - lnvestiční 1lřevody nlezi statutárllílni nrěsty (h|. m. PrahoU) - 4182 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o24 - rlansíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4I9L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kraje

4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ O28 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4!93 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté olrcí nebo krajem z území
iiného kraje

4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjrny celkenr 1lo konsolidaci 420o 4 336 900,00 5 403 180,00 5 195 321,80 96,15

Třída5-Běžné\^i,daje 42L0 3 691 900,00 4 239 200,00 5 897 320,72 139,11

Třída 6 - Kapitálové B',daje 4220 40 000,00 627 560,00 375 554,51 59,84

Výdaje celkelx 4240 3 731 900,00 4 866 760,00 6 272 875,23 128,89

Konsolidace výdajů 425o 0,00 0,00 2 436 000,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transíeíy obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - NeinveStiční transfery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným íozpočtŮm územní úrovně 4280 25 000,00 42 000,00 30 320,00 7^ ,9

\á5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajŮ * 428L 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním íezervním íondŮm územních rozpočtŮ 429o 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním řozpočtouým účtŮm 4300 0,00 0,00 2 336 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.měSty(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^i,daje

4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastl]í pokladny 4306 0,00 0,00 100 000,00 0,00

5349 - ostatní převody VIastnílT fondŮm 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výda]e Z finančního Vypořádání minulých let lŤezi kra]em a obcelŤi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcen]i 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮn] 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční tíansfery krajům 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl. m. Píahou) * 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 44Io 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtŮm úZemní
úróVně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4421, 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 6 / 13



NáZeV číslo
řádku Schválený rozpočet RoZpOčet po

ztll ěnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

Text r 4I 42 43

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo kl,ajeln na úzenlí jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 8 - Financování 445o -605 000,00 -536 420,00 -1 358 446,57 253,24

* kotlsoliclačn í položky

^

A

Strana 7 / 13

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 731 900,00 4 866 760,00 3 836 875.23 78,84

Saldo příjmťr a Wdaiů po konsolidaci 4440 605 000,00 536 420,00 1 358 446,57 253,24

konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkeln po konSolidaci 4470 _605 000,00 -536 420,00 _1 358 446,57 253,24



NáZeV
čísIo
řádkt,t

Počáteční stav k 1.1,
stav ke konci

,rykazovaného období změna stavu

TeXt r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 501 260,52 4 449 394,35 -948 133,83

Běžné účty íondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkenr 6030 3 501 260,52 4 449 394,35 _948 133,83

PokIadna 6040 8 224,o0 2 464,o0 5 760,00

V

V

Strana 8 / 13

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vl!. Vybrané záznamové jednotky

Název Ulslo
řádku Schvá|ený roZpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

TeXt I 7I 72 73

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce vjiném okresu téhož kra]e 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Pííjmy zíinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 _ Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ úzetlnt útovtlě ]1,Io 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7L2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ úZemní Utovne 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož ktaje 7L4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tonl po|ožky|
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož krale 717o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím 7]_80 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinVestlční transíery Veřejným ťozpočtŮm územní úrovně 71-90 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcelni 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční tIansfery obcílll 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejllýlll rozpočtŮrll územní úrovně 721o 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 027 - Pů]čené plostředky poskytnuté obcí ollci v jirlénl okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 1230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcínl 1250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným íozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Trallsíery přjjaté olrcí nebo krajelll z úzenlí jiného krale 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2223 - Př(jmy zíinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pííjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ 73].0 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - llrvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - oStatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ úZelnní úrovl]ě 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí tlebo krajenl z uzetli
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - spláIky pŮjčených plostředků od krajŮ 73B0 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮ.ičených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na úzenríjiného kraje 74oo 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 74Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 742o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní l]ejnveStiční tranSfery Veřejným rozpočtŮnl úZelnnl Llrovlle 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých |et mezi krajel]] a obcetlli 7431- 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnveStičlT í transfely obcílll 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční tlansfery krajŮm 1 45o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tranSíery Veřejl.ýlT] rozpočtŮlT úZemni Urovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnUté obcí nebo krajenl na úzerní jiného
kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 749o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředlry Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcínl 75 10 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajůnl 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veře,|ným rozpočtŮm územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 9 / 13



Účelorný znak

Položka
na straně příjmŮ,

nebo položka
ZVýšení financování

Výsledek
od počátku roku

Paragraf
na straně
Wdajů

PoIožka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdll prlJmu
(financování)

a výdajů
Za účelový Znak

a b 93 c d 94 95=93-94

98 193 41,11 12 697,82

98 193 6115 502L 9 476,00

9B 193 61 15 5 139 1 463,60

98 193 6115 5173 756,00

9B 193 6 115 5175 L 002,22

98348 4I1-I 15 324,40

98348 6I17 5019 842,0o

98348 67L7 5021 9 476,00

98348 6117 5039 285,00

98348 6117 5139 2 Bt4,5o

9834B 6117 5173 75 6,00

98348 6LI7 5175 1 150,90

\J

V

Strana 10 / 13

tX. Přijaté transíery a půjčené peněžní pťostředky ze státního rozpočtu a státních fondŮ a související výdaje

98193 Účel.clotace na výdaje spojellé s Voll]alTi do senátu a zast.kra L2 697,82 L2 697,82 0,00

98348 Účel.clotace lla Výdaje spoj, s přípr,a konánínt Volel) do EVr.p t5 324,40 L5 324,40 0,00



VýsIedek od
počátku rokLI

Výs|edek od
počátkU loktl

^

Stralla 11 / 13

X.a PříjmY a přijaté pŮjČené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

N/imořádná Událost Pařagíaí

Položka
nebo položka

zvýšení
íinancování

Nástroj ProstoroVá jednOtka

a b c d e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálllího nebo celorepublikového významu

MilTořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

zv1ýšení
íinancování

NáStroj ProStorová jednotka

a b C d e 03



V

V

Strana 12 / 13

xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostoíových jednotek

Paragraf Položka TeXt NáStroj jednotka Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokLt

Plnění v
o/o

a b c d 1 2 3



OdeslánoOne:J J lotí Razítko ; Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající zaúdfie

o rozpočtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :

tel.:

^

Strana 13 / 13

X:l. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivrých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf Položka Text NáStroj jed notka Schvá|ený roZpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b c d I 2 3

tel.:



\l

V


